CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua V isconde  de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646 -3443  - Cx. Posta l 106
Cen tro  A dm in is tra t ivo  28 de Jane iro  - CEP 85 .2 00 -000  - P itanga - Paraná
w w w .cam arap itanga .p r.gov .b r cam ara@ cam arap itanga .p r.gov .b r

Indicação n? 122/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresentamos a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a realização da coleta de lixo na área rural nas
localidades de Barra Bonita e na Vila Rural, ao menos duas vezes por mês.

Tal solicitação se faz necessário devido ao acúmulo de resíduos nestes locais que
não são contemplados com o serviço de coleta.

Pitanga, 19 de outubro de 2018

1 ' Amadeus Penga
Vereador

Câm ara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

-  . ?
Protocolo N!3___■

Data -L L í L____*__ L__ _____

às___ _ horas ____ minutos.

_______  uj
_____________ Servidor

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br